AKT THEMELIMI
I
SHOQKRISE TREGTARE ME PERGJIEGJESI TE KUFIZUAR
“ENDLESS GROUP” SHPK
Ortaku i vetém themelues:

- Zj. Dorina Bala, shtetase shqiptare, i datélindjes 26.09.1979, lindur n& Tiran& dhe banues
Lagjia 11 Nentori, Rruga e Re; Nd,0; H,0; AP,0; Elbasan, madhore me zotési t& ploté juridike
pér t& vepruar, mbajtés e pasaportés Nr. BJ5132845 dhe numér personal H95926058G.

bazuar n€ Ligjin Nr. 9901, dat& 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqgrité Tregtare”, Ligjin Nr. 9723,
daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té& Biznesit”, sot mé& daté 17.09.2024, hartojné kéts Akt
Themelimi t& shoqérisé si mé poshtg vijon;

NENI 1

Emri

Shoqéria tregtare me pérgjegjési t& kufizuar mban emrin “ENDLESS GROUP” SHPK
Ndryshimi i emértimit t& shoqérisé mund t& béhet vetém me vendim t& Asamblesé s& Pérgjithshme t&
shoqérisé.

NENI 2

Forma
Shoqgria tregtare “ENDLESS GROUP” SHPK ka formén e njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar.

NENI 3
Zyra Qendrore

3.1. Shoggéria tregtare me pérgjegjési t& kufizuar “ENDLESS GROUP” SHPK, do t& keté zyrén e saj
qendrore n& Shqipéri, Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja
2,Katiil, Apt.1, Nr.1, Tirane, Shqiperi.

3.2. Ndryshimi i zyrés qéndrore t& shogérisé¢ mund t& béhet vetém me vendim t& Asamblesé sé&

Pérgjithshme t& shoqérisé.
, NENI 4

Objekti i Veprimtarisé

Objekt i veprimtarisé s& shoqérisé &shtg:

Sherbim konsulence ne investime jashté dhe brenda vendit, shitblerje e pasurive te paluajtshme dhe te
luajtshme, investimeve publike dhe private, sigurine e jetés dhe jo jetés, ne sigurim ne kantiere
punimesh ose prodhimesh, ne fushen e kerkime per studime investimesh, kerkime dhe analize tregu per
investim, konsulence marketingu online-off-line, prodhimin shkrimin e publikimin libra revista studime
skencore, konsulence financiare, konsulence politik, konsulence kinematografiség, organizime eventesh.

Konsulence per llogarite demet e shaktuar ndaj te tretve, konsulence e investime strategjike dhe
makroekonomike, konsulence ndertim-zbatim e mirembajtje rrjeti teknologjisé.

Konsulence ne fushen e cibercrime. Konsulence marketingu dhe reklamimi.

Kerkimet e tregut, identitikimin e konkurrences dhe gjetjen e konsumatoreve.

Shitjen e hapesirave publicitare per publikimet e veta dhe per llogari te te treteve, edhe nepermjet
agjencive dhe ose shogerive te tjera, organizimin e konferencave, kongreseve, seminareve si dhe te
gjitha aktiviteteve ne lidhje me marketingun.

Shoqeria mund te kryeje menaxhimin e buxheteve publicitare.

Ndérmjetésimi ne fushen e marketing online dhe offline, per blerje jashte dhe brenda vendit per individ

dhe bisnese, menaxhim per llogari te te treteve e marredheniet me publikun, ndermjetesim per
llogaritjen dhe rekuperimin e borxheve te keqija, ndermjetesime legale per palet ne konflikt ose jo.




Projektimi, idealizimi dhe realizimi i krijimeve website, krijimi i rendereve fotorealiste, animacioni
multimedial, menxhimi i rrjeteve sociale te korporatave, dizajni grafik i logove, kurse kompjuterike,
dizajni grafik i rjeteve sociale, rekomandime pérmes sistemit kompjuterik, krijimi i programeve
kompjuterike, aktivitete t& tjera t& lidhura pér IT, pérpunimin e t& dhénave kompjuterike.

Veprimtari editoriale perfshire radio, televizion, telematik, dixhitale dhe online.
Aktivitete te komunikimit, marketingut, marredhenie te jashtme shogerore dhe dixhitale.
Kryrjen e aktiviteve konsultative dhe koordinative teknike, financiare dhe administrative.
Krijimi, zhvillimi idhe realizimi i softwareve dhe sherbimeve telematik.

Hulumtim dhe studim pér nxitjen e tregtisé ndérkombétar, pér nxitjen dhe negocimin e investimeve te
huaja ne vend, pér nxitjen e projekteve t& zhvillimit ekonomik , n& bujqési, né ndértim, né Industri, n&
teknologji, né& infrastrukturg, né turizem etj.

Inicimi dhe zhvillimi i panaireve te biznesit, fushatave promocionale dhe pérfshirjen e investitoréve
vendas dhe t& huaj né bisnes kombetar dhe nderkombétar.

Tregtimi me shumicé dhe pakicé i mallrave te ndryshém ushqimor, industrial dhe teknologjik.
Shitje blerje, qera e automjeteve dhe motomjeteve, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme etj.
Aktivitete me natyre sociale, kulturore dhe edukative.

Qender sociale ne sherbim te komunitetit.

Hapje degesh si brenda territorit shqiptar dhe jashte saj.

NENI 5
Kohézgjatja
Shoqéria do t& ushtrojé aktivitetin e saj pér njé periudhé t& pacaktuar.

NENI 6
Degét dhe Zyrat e Pérfaqésimit

Shoggria tregtare “ENDLESS GROUP” SHPK mund t& hapé degé & saj ose zyra pérfaqésimi brenda
ose jashté vendit.

NENI 7
Pérgjegjésia e Ortakéve

Ortakét nuk pérgjigjen pér detyrimet e shoqérisé “ENDLESS GROUP” SHPK dhe mbulojné
personalisht humbjet e shoqérisé deri n& pjesén e pashlyer té kontributeve t& nénshkruara prej tyre.

NENI 8
Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat

8.1. Kapitali i regjistruar i shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar “ENDLESS GROUP” SHPK &shté
100.000 (njeqindmije) leké, i cili &shté nénshkruar dhe derdhur rregullisht nga ortaku i vetem
Zj.Dorina Bala.
NENI 9
Organet e Shogérisé

Organet drejtuese t& shoqérisé jané:




e Asambleja e Pérgjithshme
e  Administratori
Detyrat e organeve t& shoqgérisé do t& pércaktohen né statutin e shoggrisé.

NENI 10
Administratori

Shogéria administrohet nga njé administrator qé emérohen dhe shkarkohen nga Asambleja e
Pérgjithshme. Afati i emérimit &shtg 5 vjet me t& drejté ripértéritje. Administrator i Shoqérisé éshté
Zj. Dorina Bala.
NENI 11
Sekreti tregtar

Ortaku, administratori dhe punémarrésit e shogérisé “ENDLESS GROUP” SHPK pérgjigjen ndaj
shoqérisé pér démin e shkaktuar nga pérhapja e sekreteve tregtare, pér t& cilat kang dijeni, pér shkak té&
kryerjes s¢ funksioneve t& tyre né shoqgri.

NENI 12
Mosmarreveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet midis ortakéve duhet t& zgjidhen me mirékuptim. N& rastet kur ato nuk mund
t€ zgjidhen me mirékuptim secili prej ortakéve ka t& drejté t’i drejtohet pér zgjidhje Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Tirang.
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